CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

EXTRATO DE PUBLICACÃO DE CONTRATO

A Comissão de licitação do Poder legislativo de Guaraciaba do Norte, torna público o extrato resumido

do contrato firmado em decorrencia do processo Licitatório na Modalidade Pregão Presencial como à

seguir descrimina:

PROCESSO N2. 01.001/2020.
Objeto: Locação de sistema gerenciamento e controle de site informatizado de contabilidade, licitação, folha de

pagamento, ouvidoria, sistema eletrônico E-SIC ; junto a Câmara Municipal de Guaraciaba do Norte - Ce,

conforme abaixo:
ITEM QUANT UNID ESPECIFICAÇÃO VR.

MENSAL R$
VR.

TOTALR$

01 11 Mês Locação de sistema gerenciamento e controle
de 	site 	informatizado 	de 	contabilidade,
licitação, 	folha 	de 	pagamento, 	ouvidoria,
sistema eletrônico 	E-SIC ; junto a Câmara
Municipal de Guaraciaba do Norte - Ce.

1.500,00 16.500,00

VALOR GLOBAL (R$) 16.500,00

Sagou- se Vencedora a Empressa :  ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
Endereço: Rua Lauro Maia, 1120, Bairro de Fátima em Fortaleza/Ce.

CNPJ(MF) n2 02,288.268/0001-04

Valor de  R$ 16.500,00(dezesseis mil e quinhentos reais), foi feito a analise da documentação do
vencedor e constatou-se a regularidade da mesma.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Guaraciaba do Norte - Ce, 03 de Fevereiro de 2020.

OBS: O Presente Extrato foi devidamente afixado no flanelógrafo da Camara Municipal em Data de 06

de Fevereiro de 2020, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso - Especial n2. 105.232 -

(96.0058484-5) - 12.- Turma.

Setor Resposável

Paço Ver. Luiz Mastins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramunicipalguaraciaba61gmail.com

CE —327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02
Fone: 3652 -2175